
                                        PORTARIA          
 
 

                            EXTRATO DE CONTRATO          
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

                                                              

  

PORTARIA Nº 0171/2025 

   

 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

CATINGUEIRA-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37, 

II, da Constituição Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município de 21 

de abril de 1990.  

  

RESOLVE:   

 

 

Art. 1º NOMEAR, o Senhor MARTIM LEITE SOARES 

para o cargo de provimento em comissão de Coordenador de Diretor de 

Produção Rural, junto à Secretaria de Agricultura e Desenvolvimento Rural. 

 

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se,   

 Publique-se, 

 

Catingueira – PB, 1º de julho de 2025. 

 

 

                                         

SUELIO FELIX DE ALENCAR 

Prefeito 

 

 
 

                                                              

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA-PB 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PREGÃO LEI 14.1133/21 N°0033/2025  

CONTRATO Nº 001.00169/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira - PB 

CONTRATADA: B A A J COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME - CNPJ sob o nº 

59.906.773/0001-84 

OBJETO: Aquisição de selante para pneus destinado a frota de veículos do 

município de catingueira-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 109.000,00 (cento e nove mil reais). 

DATA DA ASSINATURA 30/06/2025 

VIGÊNCIA: 15 (quinze) meses 

FUNDAMENTAÇÃO: Lei nº 14.133/21. 

 

Catingueira-PB,30 de junho de 2025. 

 
Suélio Felix de Alencar 

Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                   

  

    CATINGUEIRA – PB, TERÇA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2025                                                                                             TIRAGEM: 10 
 


